长城证券股份有限公司 关于深圳中浩(集团)股份有限公司股东 涉及公司解散之诉纠纷的提示公告

长城证券作为深圳中浩(集团)股份有限公司的持续督导主办券商,通过持续督导,发现公司存在以下情况:

2021年5月7日,深圳中浩(集团)股份有限公司(以下简称"公司")收到公司董事长宿南南的书面通知。通知称,因公司股东深圳市中元鼎股权投资有限公司(以下简称"中元鼎")存在公司僵局等事由,宿南南向深圳市福田区人民法院(以下简称"福田法院")提起诉讼,请求依法解散公司股东中元鼎。根据福田法院于2021年5月7日出具的《先行调解通知书》((2021)粤0304诉前调15202号),该诉讼尚处于调解阶段,若调解不成,福田法院将及时立案,进入审判程序。

中元鼎目前持有公司590,398,243 股股份,占深中浩总股本 1,598,761,067 股的 36.93%,为公司第一大股东,该诉讼可能存在影响公司第一大股东及实际控制人发生变更的风险。

长城证券将密切关注上述事项的进展情况,并督促公司按相关规定及时披露相关信息,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

长城证券股份有限公司 2021 年 5 月 10 日